כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות ב"כ עו"ד
נגד

דרור עמר
באמצעות ב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירת החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג)
רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן:"פקודת הסמים המסוכנים").

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 16/02/19 בשעה 13:00 או בסמוך לכך, בביתו שברחוב בקעת רימון
14/25 באשקלון, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג קנבוס, ללא היתר או רישיון, במשקלים כמפורט:

א. בשקית שחורה על שולחן בסלון - 150.70 גרם.

ב. בשקית לבנה במגירה במטבח - 49.90 גרם.

2. לבקשת הנאשם צורף תיק נוסף, ת"פ 22428-11-18 בוהורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירת איומים, עבירה
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 21/05/16 בשעה 01:56 או בסמוך לכך, שהה הנאשם ברחוב בר כוכבא 19 דירה
5 אשקלון. באותה העת, הגיעו למקום צוות שוטרים בשל שיחה למוקד 100 בגין רעש. משהגיעו השוטרים למקום הם

ביקשו מהנוכחים לפרק את הרמקולים, וביניהם לבין הנוכחים התפתח דין ודברים בהקשר זה.

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה,
הגם התחושה, את מעוררים ה'טלגראס', באפליקציית שימוש תוך קנבוס של ומכירה הפצה גם כמו
שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים
שלא זלגה - (1.4.2019 ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת
על ליטול נכונים היו לא שבעבר נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה
בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך סיכון עצמם
זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה
ו"סטרילית" של סמים.